НеЖИлОе, а Покупатель обязуется принять объект продажи и уп_цатить за
него стоимость, указанн}то в п.1.2. настоящего ffоговора.

1.2. Стоимостъ объекта продажи, указанного в п. 1.1. настоящего ,Щоговора.

составляет рублей

копеек без НЩС.

Задаток в с}мме 584900,00 (пятьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей
00 копеек, внесеннь:й Покупателем, засчитывается в оIIлату объекта продап<и,

2026 r.

1. прЕдмЕт договорА
1.1, На основании результатов электронного аукциона по продаже муниципального

имуIцества БалеЙского муниципального округа ЗабаЙкальского края, проведенного